公印制定(改刻)・廃止届

令和　　年　　月　　日

総括公印管理者　殿

公印制定者

下記のとおり公印を（作製・改刻・廃止）しましたので報告します。

	[bookmark: at7cl1it1]公印の名称

	[bookmark: at7cl1it2]作製、改刻又は廃止の理由

	[bookmark: at7cl1it3]形式

	[bookmark: at7cl1it4]寸法

	[bookmark: at7cl1it5]印材

	[bookmark: at7cl1it6]使用開始予定年月日又は廃止年月日

	[bookmark: at7cl1it7]その他必要な事項

別記様式第1(第7条関係)

[bookmark: _GoBack]